Publicado no D.O.E. de:

	   22/08/2024

Seção III - página:

	    134

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL CIDADE DO LIVRO – LENÇÓIS PAULISTA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 244/02/2023 – PROCESSO Nº13600042413/2023–49

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL CIDADE DO LIVRO, da cidade de LENÇÓIS PAULISTA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração para os candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada, e CONVOCA os candidatos listados em "CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA" para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL CIDADE DO LIVRO, situada na AVENIDA LÁZARO BRÍGIDO DUTRA Nº 2000
BAIRRO: JARDIM ITAMARATY – CEP: 18682–335 – CIDADE: LENÇÓIS PAULISTA
Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
ÁREA DE ATUAÇÃO
Química

CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:
Nº de inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF
12/KATLIN RAIANE DA SILVA/639283962/56468047870/15.00

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/LETICIA ALVES DE LIMA FERRARI/36.595.808–6/47020255892/12.00
3/NICOLAS YUNG/59.012.252–6/48733672806/7.00
4/KEVIN APARECIDO PAULINO/412368997/41865288888/10.00
5/AURÉLIO ALVES NUNES/255397331/24830069813/34.00
6/BIANCA SANTOS BARBOSA/577226782/46970677893/7.00
8/FELIPE DE OLIVEIRA REBELATTO/56926487X/46101686850/14.25
9/VERÔNICA EMELIN DOS SANTOS RODRIGUES/596142584/49308699864/13.00
10/ANA BEATRIZ JACOIA DE OLIVEIRA/63.550.358–X/52963141823/7.00
11/VINICIUS HENRIQUE DALAQUA DA SILVA/62.807.029–9/51848842899/7.00
12/KATLIN RAIANE DA SILVA/639283962/56468047870/15.00
13/LUCAS DA SILVA BETINI/458955887/48724847895/13.38
15/VINICIUS MALACHIAS DE SOUZA/547001125/47139058873/13.50
16/FÁBIO JÚNIOR RODRIGUES/44578027–7/38911362859/54.38
17/ALEX VINICIOS GOMES DA CUNHA/657630305/55720670831/7.00

DATA DA PROVA PRÁTICA: 31/08/2024
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 8h00
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATIVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 15 minutos

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.